ceptum est Vicecomiti Wigorn', quod ipsum de predicto debito non distringat. Et preceptum est Vicecomiti Warrew', quod capiat Josceum Pigge, et Constabulario Turris Londonie, quod capiat predictum Isaac de Warrewico, ita quod habeant corpora eorum coram etc. a die S. Hillarii in xv dies etc.

ib. m. 7.
Lyc. Warr.

Per breve Domini Regis de Magno Sigillo Justiciariis directum in hec verba:—Edwardus etc. Justiciariis etc. salutem:—Mandamus vobis, quod, si Johannes Maunsell, de Tyrintonna, ostendere possit coram vobis rationabilem et sufficientem quietanciam per starrum inter ipsum et Haginum, filium Magistri Mossei, Judeum, confectum de omnibus debitis sub nominibus eorundem Johannis et Hagini, tunc cartas per quas idem Johannes in debitis illis tenebatur, sive in Archa Cirographorum Judaismi, sive in Thesauro nostro fuerint, extrahi et prefato Christiano liberari faciatis secundum Legem et Consuetudinem Judaismi nostri, et hoc pro clausura Arche predicte non omitatis, dum tamen starrum super quietancia illa fuit debita hora et debito modo, et antequam catalla ipsius Judei capi fecimus in manum nostram, factum fuisset. Teste Me ipso apud Windesoram xxv° die Maii anno regni nostri quinto.

Inquisita fuit veritas de quodam starro, quod predictus Johannes protulit, in hec verba:—Haginus de Lincolnia recognovit per starrum suum, quod Johannes Maunsell, de Tyrintonna, et heredes sui quieti sunt de ipso Hagino, et heredibus suis, de uno debito c l. sub nominibus predictorum Johannis et Hagini, et de omnibus aliis debitis, demandis, querelis et plegagiis, que idem Johannes vel heredes sui debuerunt predicto Hagino vel heredibus suis, a principio seculi usque ad finem; et si carta, tallia, vel aliquod aliud instrumentum infra Archam Cirographorum vel extra inveniantur, ubicunque fuerint, idem Haginus recognovit, pro se et heredibus suis, quod quieti sint et nichil valeant. Et istam quietanciam fecit ei idem Haginus pro l l., quas de predicto Johanne recepit pre manibus, actam in crastino S. Johannis Baptiste anno regni Regis Edwardi primo. Que quidem inquisicio facta fuit per Salamonem Bunting, Sampsonem, filium Vives, Cressandin, Isaac de Oxonia, Diei le Eveske, Josceum Le Lever, Manserum le Eveske, Manserum La Pape, Eliam de Cornhull', Benedictum, filium Cok', Isaac le Eveske, Gamaliel de Oxonia, et Aaron Crespin, Judeos. Qui dicunt super sacramentum suum, quod prefatus Haginus fecit predicto Johanni predictum starrum in crastino S. Johannis Baptiste anno primo. Et insuper dictus Judeus recognovit idem starrum. Et quia attinctum est per inquisicionem